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1194 1238 3 9 0 2 1 0 0 0 2447

102 62 2 0 0 0 0 0 0 0 166

39 79 0 0 0 0 0 0 0 0 118

50 76 1 0 0 0 0 0 0 0 127

72 76 0 0 0 0 0 0 0 0 148

49 58 9 0 0 0 0 0 0 0 116

39 57 0 0 0 0 0 0 0 0 96

1545 1646 15 9 0 2 1 0 0 0 3218

180 77 1 0 0 0 0 0 0 0 258

0 21 10 0 0 0 0 0 0 0 31

79 95 0 0 0 0 0 0 0 0 174

245 56 3 0 0 0 0 0 0 0 304
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137 57 4 0 0 0 0 0 0 0 198
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224 257 44 0 5 0 0 1 0 0 531

5 6 3 0 0 0 0 0 0 0 14

27 25 2 0 0 0 0 0 0 0 54

15 23 3 0 0 0 0 0 0 0 41

0 56 34 0 0 0 0 0 0 0 90

31 28 4 0 0 0 0 0 0 0 63

41 50 22 0 0 0 0 0 0 0 113

25 89 16 0 0 0 0 0 0 0 130

8 43 0 0 0 0 0 0 0 0 51

8 17 0 0 0 0 0 0 0 0 25

384 594 128 0 5 0 0 1 0 0 1112

3385 3062 221 9 5 2 1 1 0 0 6686

0 322 0 0 0 0 0 0 0 0 322

3385 3384 221 9 5 2 1 1 0 0 7008

50,63% 45,80% 3,31% 0,13% 0,07% 0,03% 0,01% 0,01% 0,00% 0,00% 100,00%

3385 3074 220 10 5 2 1 1 0 0 6698

3385 3062 221 9 5 2 1 1 0 0 6686

0,00% -0,39% 0,45% -10,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% -0,18%

UKUPAN BROJ ČLANOVA SINDIKATA 

UKUPAN BROJ ČLANOVA SINDIKATA 

UKUPAN BROJ ČLANOVA SINDIKATA 

% članova sindikata u odnosu na 

ukupan broj

Ukupno na dan 10.08.2022. godine

Ukupno na dan 10.09.2022. godine

  PROCENTUALNI PRIKAZ KRETANJA ČLANSTVA UNUTAR  SINDIKATA U ODNOSU NA PRETHODNI MESEC

procenat rasta/umanjenja 

Bor

Leskovac

Vranje

Gračanica

Kosovska Mitrovica

 NIŠ

NOVI SAD

Niš

Aleksinac

Prokuplje

Pirot

Zaječar

Novi Sad

Zrenjanin

Kikinda

Sombor

Sremska Mitrovica

Subotica

Kruševac

Kragujevac

Jagodina

Čačak

Užice

KRAGUJEVAC 

Smederevo

Šabac

Loznica

BEOGRAD

Kraljevo

Novi Pazar

                   ČLANSTVO U SINDIKATIMA      stanje na dan  10.09.2022. godine

NIVO SINDIKALNE ORGANIZACIJE

Beograd

Pančevo

Valjevo

Požarevac
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1545 1646 15 9 0 2 1 0 0 0 2780

809 544 41 0 0 0 0 0 0 0 370

647 278 37 0 0 0 0 0 0 0 241

384 594 128 0 5 0 0 1 0 0 350

3385 3062 221 9 5 2 1 1 0 0 3741UKUPAN BROJ ČLANOVA SINDIKATA

                    ČLANSTVO U SINDIKATIMA   stanje na dan 10.09.2022. godine

NIVO SINDIKALNE ORGANIZACIJE

Beograd

 Kragujevac

Novi Sad

 Niš

1
32,46%

2
29,37%

3
2,12%4

0,09%
5

0,05%

6
0,02%

7
0,01%

8
0,01%

9
0,00%

10
0,00%

11
35,88%

ČLANSTVO U SINDIKATIMA U ODNOSU NA UKUPAN BROJ ZAPOSLENIH/USTUPLJENIH ZAPOSLENIH U DRUŠTVU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Nisu članovi sindikata

Jedinstveni
sindikat

Telekoma Srbije

Sindikat
Telekoma
"Srbija"

Sindikat
"Nezavisnost"

SRT "Telekom
Srbija"

Samostalni
Sindikat

Telekoma Srbije

Sindikat radnika
Telekoma

ASNS-TiM
Sindikat

Telekoma
Prosperitet

Nisu članovi
sindikata

Zaposleni u Društvu 2736 2582 203 9 5 2 1 1 2598

Ustupljeni zaposleni 649 480 18 0 0 0 0 0 1143
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